
UCHWAŁA NR VI/28/24 

RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 12 września 2024 roku 

w sprawie zmiany  uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Miasta Rawa Mazowiecka na lata 2024–2027 i prognozy długu. 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz.609 i poz.721) oraz art.226, art. 227, art. 231 ust.1, art.243  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz.1273, poz.1407, 

poz.1641, poz.1693 i poz.1872, z 2024 r. poz.858 i poz.1089  ) Rada Miasta Rawa Mazowiecka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XLVIII/482/23 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia  28 grudnia  2023  

roku  w sprawie uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Miasta Rawa Mazowiecka 

na lata 2024–2027 i prognozy długu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik  Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr  1   

do niniejszej uchwały; 

2) załącznik  Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr  2   

do niniejszej uchwały; 

3) do załącznika Nr 3 do uchwały dodaje się objaśnienia w brzmieniu określonym  

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

         Rawa Mazowiecka  

 

         Grażyna Dębska  

 

 

 



Zalacznik nr 1
do uchwały Nr VI/28/24
Rady Miasta Rawa Mazowiecka
z dnia 12 września  2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 146 568 536,39 118 451 036,39 28 873 708,00 3 701 810,00 24 880 449,00 14 832 195,39 46 162 874,00 21 900 000,00 28 117 500,00 2 100 000,00 25 867 500,00

2025 116 018 000,00 113 118 000,00 31 230 000,00 4 004 000,00 21 454 000,00 8 614 000,00 47 816 000,00 22 966 000,00 2 900 000,00 1 500 000,00 1 200 000,00

2026 116 391 000,00 115 691 000,00 33 132 000,00 4 248 000,00 22 120 000,00 8 882 000,00 47 309 000,00 23 647 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2027 120 219 000,00 119 519 000,00 34 810 000,00 4 464 000,00 22 673 000,00 9 105 000,00 48 467 000,00 24 214 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2028 124 311 000,00 123 611 000,00 36 680 000,00 4 704 000,00 23 240 000,00 9 333 000,00 49 654 000,00 25 795 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2029 130 481 000,00 129 781 000,00 39 575 000,00 4 947 000,00 23 821 000,00 9 567 000,00 51 871 000,00 26 390 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2030 131 768 000,00 131 068 000,00 40 528 000,00 5 198 000,00 24 417 000,00 9 807 000,00 51 118 000,00 27 000 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2031 135 472 000,00 135 472 000,00 42 539 000,00 5 456 000,00 25 028 000,00 10 053 000,00 52 396 000,00 28 625 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 139 993 000,00 139 993 000,00 44 606 000,00 5 722 000,00 25 654 000,00 10 305 000,00 53 706 000,00 29 266 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 144 681 000,00 144 681 000,00 46 773 000,00 6 000 000,00 26 296 000,00 10 563 000,00 55 049 000,00 30 923 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 149 545 000,00 149 545 000,00 49 045 000,00 6 292 000,00 26 954 000,00 10 828 000,00 56 426 000,00 31 597 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 154 590 000,00 154 590 000,00 51 428 000,00 6 598 000,00 27 628 000,00 11 099 000,00 57 837 000,00 32 287 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 159 765 000,00 159 765 000,00 53 874 000,00 6 912 000,00 28 319 000,00 11 377 000,00 59 283 000,00 33 995 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 165 008 000,00 165 008 000,00 56 326 000,00 7 227 000,00 29 027 000,00 11 662 000,00 60 766 000,00 34 720 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10



Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 160 872 086,39 118 108 426,39 64 078 596,14 97 600,00 0,00 3 970 000,00 0,00 0,00 42 763 660,00 42 763 660,000,00 50 000,00

2025 112 018 000,00 107 577 410,00 65 000 000,00 99 210,00 0,00 4 500 000,00 0,00 0,00 4 440 590,00 4 440 590,000,00 0,00

2026 112 041 000,00 109 874 603,00 66 000 000,00 100 903,00 0,00 4 500 000,00 0,00 0,00 2 166 397,00 2 166 397,000,00 0,00

2027 115 919 000,00 112 581 730,00 67 000 000,00 102 630,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 3 337 270,00 3 337 270,000,00 0,00

2028 119 711 000,00 115 618 700,00 68 000 000,00 104 400,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 4 092 300,00 4 092 300,000,00 0,00

2029 125 581 000,00 119 344 880,00 69 000 000,00 106 180,00 0,00 3 300 000,00 0,00 0,00 6 236 120,00 6 236 120,000,00 0,00

2030 126 818 000,00 123 173 100,00 71 161 000,00 107 000,00 0,00 2 800 000,00 0,00 0,00 3 644 900,00 3 644 900,000,00 0,00

2031 129 876 000,00 126 970 300,00 72 519 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 2 905 700,00 2 905 700,000,00 0,00

2032 134 197 000,00 130 965 700,00 74 940 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 3 231 300,00 3 231 300,000,00 0,00

2033 138 469 000,00 135 100 800,00 77 450 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 3 368 200,00 3 368 200,000,00 0,00

2034 142 345 000,00 139 408 100,00 80 054 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 2 936 900,00 2 936 900,000,00 0,00

2035 147 590 000,00 143 958 200,00 82 755 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 3 631 800,00 3 631 800,000,00 0,00

2036 153 065 000,00 148 538 000,00 85 526 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 4 527 000,00 4 527 000,000,00 0,00

2037 157 445 784,96 153 133 500,00 88 333 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 4 312 284,96 4 312 284,960,00 0,00

Strona 3 z 10



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -14 303 550,00 0,00 17 303 550,00 17 303 550,00 14 303 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 350 000,00 4 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 950 000,00 4 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 596 000,00 5 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 796 000,00 5 796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 6 212 000,00 6 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 7 200 000,00 7 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 6 700 000,00 6 700 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 7 562 215,04 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350 000,00 4 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 950 000,00 4 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 596 000,00 5 596 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 796 000,00 5 796 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 6 212 000,00 6 212 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200 000,00 7 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 7 562 215,04 7 562 215,04 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 166 215,04 0,00 342 610,00 342 610,000,00

2025 x x x x 0,00 69 166 215,04 0,00 5 540 590,00 5 540 590,000,00

2026 x x x x 0,00 64 816 215,04 0,00 5 816 397,00 5 816 397,000,00

2027 x x x x 0,00 60 516 215,04 0,00 6 937 270,00 6 937 270,000,00

2028 x x x x 0,00 55 916 215,04 0,00 7 992 300,00 7 992 300,000,00

2029 x x x x 0,00 51 016 215,04 0,00 10 436 120,00 10 436 120,000,00

2030 x x x x 0,00 46 066 215,04 0,00 7 894 900,00 7 894 900,000,00

2031 x x x x 0,00 40 470 215,04 0,00 8 501 700,00 8 501 700,000,00

2032 x x x x 0,00 34 674 215,04 0,00 9 027 300,00 9 027 300,000,00

2033 x x x x 0,00 28 462 215,04 0,00 9 580 200,00 9 580 200,000,00

2034 x x x x 0,00 21 262 215,04 0,00 10 136 900,00 10 136 900,000,00

2035 x x x x 0,00 14 262 215,04 0,00 10 631 800,00 10 631 800,000,00

2036 x x x x 0,00 7 562 215,04 0,00 11 227 000,00 11 227 000,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 874 500,00 11 874 500,000,00

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 6,73% 3,24% 12,46% 11,78% TAK TAK5,27%

2025 8,13% 9,61% 11,38% 10,70% TAK TAKx

2026 8,38% 9,66% 9,20% 9,06% TAK TAKx

2027 7,61% 9,91% 8,98% 8,83% TAK TAKx

2028 7,18% 10,06% 8,80% 8,66% TAK TAKx

2029 6,91% 11,43% 7,80% 7,66% TAK TAKx

2030 6,48% 8,82% 8,34% 8,19% TAK TAKx

2031 6,46% 8,77% 8,96% 8,96% TAK TAKx

2032 6,24% 8,73% 9,75% 9,75% TAK TAKx

2033 6,12% 8,63% 9,63% 9,63% TAK TAKx

2034 6,49% 8,61% 9,48% 9,48% TAK TAKx

2035 5,85% 8,39% 9,29% 9,29% TAK TAKx

2036 5,80% 8,31% 9,05% 9,05% TAK TAKx

2037 5,13% 7,94% 8,61% 8,61% TAK TAKx

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 955 395,65 955 395,65 0,00 765 000,00 765 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 765 000,00 765 000,00 0,00 9 760 000,00 0,00 9 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 551 165,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 5 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 5 796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 6 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 6 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10



Załącznik nr 2
do uchwały Nr  VI/28/24
Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 12 września 2024 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 14 010 000,00 9 760 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 13 994 000,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 14 010 000,00 9 760 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 13 994 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 14 010 000,00 9 760 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 13 994 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 14 010 000,00 9 760 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 13 994 000,00

1.3.2.1

Utworzenie 32 nowych miejsc opieki w ramach programu AKTYWNY
MALUCH 2022-2029 w Żłobku Miejskim z Oddziałami Integracyjnymi
"Tuptuś"w Rawie Mazowieckiej przy ul.Murarskiej 1 - dział 855 rozdział
85516

 RAWA MAZOWIECKA 2024 2025 2 300 000,00 700 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00

1.3.2.2
Budowa bieżni lekkoatletycznej oraz przebudowa budynku klubowego
stadionu miejskiego  przy ul. Zamkowej w Rawie Mazowieckiej -  926
92695

 RAWA MAZOWIECKA 2024 2025 11 500 000,00 9 000 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 11 500 000,00

1.3.2.3
Opracowanie dokumentacji technicznej remontu mostu w ulicy
Warszawskiej - dział 600 rozdział 60016

 RAWA MAZOWIECKA 2024 2025 210 000,00 60 000,00 150 000,00 0,00 0,00 194 000,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr VI/28/24 

Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 12 września 2024 r. 

 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Rawa 

Mazowiecka na lata 2024-2027. 

Do wykazu przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadza się zadanie:  

 

1. Opracowanie dokumentacji technicznej remontu mostu w ulicy Warszawskiej. 

W celu realizacji tego zadania ogłoszony został przetarg nieograniczony, którego celem było 

wyłonienie wykonawcy. Na ogłoszenie przetargowe odpowiedziało 5 firm projektowych, 

wśród których najniższa oferowana cenna to 185.000 zł.  Zgodnie z założeniami proces 

projektowy wykroczy czasowo poza rok 2024. W związku z tym ustala się limit wydatków na 

2024 r. w wysokości 60 000 zł  

( zgodnie z uchwałą budżetową)   i limit wydatków na 2025 r. w wysokości 150 000 zł. Limit 

zobowiązań 194 000 zł. 

 

Wprowadza się również zmiany w limicie wydatków na zadanie: Utworzenie 32 nowych 

miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022 – 2029 w Żłobku Miejskim z 

Oddziałami Integracyjnymi „Tuptuś” w Rawie Mazowieckiej  przy ulicy Murarskiej 1. 

Zwiększa się z kwoty 730 000 zł do kwoty 1 600 000 zł limit wydatków na rok 2025 w tym 

zadaniu. 

Rządowy Program Aktywny Maluch 2022 – 2029 zapewnia sfinansowanie utworzenia 

wspomnianych wyżej 32 miejsc opieki w żłobku kwotą 2.260.000 zł. Ponieważ posiadany przez 

Miasto kosztorys inwestorski adaptacji piętra żłobka „Tuptuś” określony jest kwotą 2.250.000 

zł wnioskujemy o zabezpieczenie na okres realizacji inwestycji, tj. na lata 2024 – 2025 kwoty 

gwarantowanej przez program rządowy. Jednocześnie, ponieważ zmieniła się nazwa w/w 

Programu wnioskuje się o wprowadzenie nowej nazwy (w całości przedstawiona w tytule 

zadania) zarówno w budżecie roku 2024 jak i w zapisach Wieloletniej Prognozy Finansowej.  

Limit zobowiązań to kwota 2 300 000 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-17T14:17:43+0200




